ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КОЗЕЛЬСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ

от «29» мая 2025 года г. Козельск

«Об утверждении Политики в отношении обработки и защиты персональных
данных собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» в целях защиты прав и свобод человека и гражданина при
обработке его персональных данных

1. Утвердить новую редакцию «Политики в отношении обработки и защиты
персональных данных собственников и пользователей помещений в многоквартирных
домах».

2. Провести ознакомление всех работников с Политикой под роспись в срок до 07.06. 2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Политика в отношении обработки и защиты персональных данных
собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах на Q лисзлистах.

Генеральный директор А.В.Федотов